
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’infanzia-Scuola primaria-Scuola secondaria di 1° a indirizzo musicale 

“BOER-VERONA TRENTO” 
Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA 

Tel. 090.42910/fax 090.3710517 MEIC893003 C.F. 80007240833 

meic893003@istruzione.it  meic893003@pec.istruzione.it  

 

1                                       
www.icboerveronatrento.it  

 

Prot. N.0009579/b7 del  16/11/2016 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
ALL’ALBO PRETORIO 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’Istituto definitive : 1°-– Personale docente  scuola infanzia, scuola 
primaria e scuola secondaria di primo grado A.S. 2016-17. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista  la nota Prot. n°17509 del 14/11/2016 (MIUR USR Sicilia Ufficio VIII - Ambito Territoriale per la 
Provincia di Palermo) avente ad oggetto “Graduatorie d’Istituto definitive di I fascia personale docente  – A.S. 
2016/17 – Pubblicazione”; 
Verificata  la disponibilità delle suddette graduatorie sul portale SIDI; 

 
DISPONE 

 
In data odierna 16/11/2016, la pubblicazione all’Albo della scuola e sul Sito Web della scuola, delle 
Graduatorie di Istituto definitive di 1°-fascia del Personale docente scuola infanzia, scuola primaria e 
secondaria di primo grado per l’a.s. 2016-17. 

 

 

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonio Sabato 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

(art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

     

     

mailto:meic893003@istruzione.it
mailto:meic893003@pec.istruzione.it
http://www.icboerveronatrento.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola dell’infanzia-Scuola primaria-Scuola secondaria di 1° a indirizzo musicale 

“BOER-VERONA TRENTO” 
Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA 

Tel. 090.42910/fax 090.3710517 MEIC893003 C.F. 80007240833 

meic893003@istruzione.it  meic893003@pec.istruzione.it  

 

2                                       
www.icboerveronatrento.it  

 

 

     

 
 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:meic893003@istruzione.it
mailto:meic893003@pec.istruzione.it
http://www.icboerveronatrento.it/

